
UCHWAŁA NR 319/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 76.534.989 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 73.957.321 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.577.668 zł; 

2) wydatki budżetu 80.834.477 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.144.585 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.689.892 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D28025-6A2B-4B99-A377-61AC4F2B35F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 319/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 094 433,00 6 553,00 2 100 986,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 093 233,00 6 553,00 2 099 786,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 805 896,00 6 553,00 1 812 449,00 

          
Razem: 76 528 436,00 6 553,00 76 534 989,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D28025-6A2B-4B99-A377-61AC4F2B35F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 319/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 932 088,00 6 553,00 7 938 641,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 932 088,00 6 553,00 7 938 641,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 569,00 1 282,00 325 851,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 193,00 -825,00 60 368,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 681,00 -457,00 8 224,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 184 096,00 0,00 1 184 096,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 093 185,00 0,00 1 093 185,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 287 432,00 6 553,00 4 293 985,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

461 937,00 0,00 461 937,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 292 510,00 0,00 292 510,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 510,00 0,00 292 510,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 090,00 0,00 36 090,00 

750   Administracja publiczna 9 062 227,00 0,00 9 062 227,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 771 653,00 0,00 6 771 653,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 878 312,00 100,00 2 878 412,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 541,00 -17 662,00 511 879,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 55 460,00 14 866,00 70 326,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 191,00 2 696,00 19 887,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 560,00 1 070,00 690 630,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 242,00 -820,00 50 422,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 -250,00 33 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 639 050,00 0,00 5 639 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 615 050,00 0,00 5 615 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 500,00 0,00 85 500,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 760 728,00 -21 600,00 3 739 128,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  13 372,00 32 600,00 45 972,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

308 000,00 -11 000,00 297 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 -1,00 18 999,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 601,00 0,00 169 601,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 100,00 1,00 3 101,00 
758   Różne rozliczenia 289 860,00 -10 000,00 279 860,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 289 860,00 -10 000,00 279 860,00 
  4810 Rezerwy 289 860,00 -10 000,00 279 860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D28025-6A2B-4B99-A377-61AC4F2B35F4. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 22 151 543,00 0,00 22 151 543,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 570,00 0,00 81 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -2 500,00 33 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  43 570,00 2 500,00 46 070,00 

852   Pomoc społeczna 16 235 341,00 0,00 16 235 341,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 408 897,00 0,00 14 408 897,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 518,00 0,00 450 518,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 650,00 0,00 3 650,00 

 85295  Pozostała działalność 1 193 873,00 0,00 1 193 873,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 450,00 -843,00 504 607,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 278,00 -157,00 94 121,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 843,00 843,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 157,00 157,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 994 757,00 0,00 3 994 757,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 597 000,00 0,00 597 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 922,00 0,00 63 922,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 110,00 0,00 8 110,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 050,00 -10 000,00 88 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 659,00 10 000,00 80 659,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 530 961,00 10 000,00 5 540 961,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 057 434,00 10 000,00 2 067 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 775,00 2 200,00 22 975,00 
  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 
  4260 Zakup energii 23 969,00 10 000,00 33 969,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 7 800,00 9 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 795,00 0,00 21 795,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 157 100,00 0,00 157 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 0,00 4 500,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 328 755,00 0,00 1 328 755,00 
  4260 Zakup energii 232 086,00 0,00 232 086,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 

855   Rodzina 5 756 037,00 0,00 5 756 037,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 566 694,00 0,00 2 566 694,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 251,00 0,00 3 251,00 
            

Razem: 80 827 924,00 6 553,00 80 834 477,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D28025-6A2B-4B99-A377-61AC4F2B35F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 319/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 701,00 -35 701,00 -35 701,00 -33 701,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 701,00 35 701,00 35 701,00 33 700,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 519,00 477 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 701,00 -35 701,00 -35 701,00 -33 701,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 701,00 35 701,00 35 701,00 33 700,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 519,00 472 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 760 728,00 3 760 728,00 3 760 728,00 3 760 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 739 128,00 3 739 128,00 3 739 128,00 3 739 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D28025-6A2B-4B99-A377-61AC4F2B35F4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 372,00 13 372,00 13 372,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 972,00 45 972,00 45 972,00 45 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 999,00 18 999,00 18 999,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 169 601,00 169 601,00 169 601,00 0,00 169 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 169 601,00 169 601,00 169 601,00 0,00 169 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 205,00 -15 205,00 -15 205,00 -15 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 205,00 15 205,00 15 205,00 5 205,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 478 035,00 118 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 205,00 -15 205,00 -15 205,00 -15 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 205,00 15 205,00 15 205,00 5 205,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 478 035,00 118 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 005,00 -5 005,00 -5 005,00 -5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 050,00 98 050,00 98 050,00 98 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 88 050,00 88 050,00 88 050,00 88 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 659,00 70 659,00 70 659,00 0,00 70 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 004 638,00 9 004 638,00 0,00 9 004 638,00 9 004 638,00 8 054 366,00 6 273 474,00 1 780 892,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51 206,00 -51 206,00 -51 206,00 -48 906,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51 206,00 51 206,00 51 206,00 38 905,00 12 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 004 638,00 9 004 638,00 0,00 9 004 638,00 9 004 638,00 8 054 366,00 6 263 473,00 1 790 893,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D28025-6A2B-4B99-A377-61AC4F2B35F4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




